

# BØRNEBYS

## PORTRÆT



**NAVN:** Martin Koordt

**STILLING:** Pædagog

### HVILKE FAGLIGE NØGLEKOMPETENCER HAR DU? (EFTERUDDANNELSE, PÆDAGOGISKE STYRKER OG INTERESSER MM.)

Jeg hedder Martin Koordt og er 42 år. Jeg er gift og har to børn, to piger. Jeg er både fra og også bosat i Agedrup, kun et stenkast fra Munkebo. Jeg har været uddannet pædagog i 17 år (siden februar 2008), så jeg er fra den gamle skole. Alle 17 år har jeg været ansat i Munkebo. Først var jeg ansat mange år i Himmelblå, efterfølgende blev jeg rykket til Solbakken, som på daværende tidspunkt kun havde kommende skolebørn gående og nu har jeg så også været med fra starten og igangsættelsen af Børnernes By.

Jeg elsker det daglige pædagogiske arbejde med denne målgruppe af børn, da jeg synes det er så livsbekræftende. Anerkendelse, tydelighed og tryghed er alle ord, som betyder så meget for et barns personlige udvikling og dannelse. Dette vil jeg vildt gerne bidrage med, at barnet får opnået. Derfor er det også ord jeg lægger stor vægt på i mit daglige arbejde. Forældresamarbejdet finder jeg også enorm værdifuld i, da vi i fællesskab skal "ruste" barnet til dets videre liv ud i fremtiden. Det er os, der i fællesskab skal give barnet grundstenene allerede nu.

Af pædagogiske aktiviteter, synes jeg det specielt er spændende, at være ude i naturen, være på tur ud af huset, krop og bevægelse eller mindfulness. Men det som for mig er mest tilfredsstillende, er at se, hvordan barnet udvikler sig i takt med det bliver ældre. Det at jeg som pædagog er med til at danne og udvikle barnet, og samtidig kan se og høre hvornår og hvordan barnet tager det til sig, man prøver at udvikle det på, er meget givende.

Jeg er praktikvejleder for den pædagogstuderende, som vi modtager i Børnernes By, hvert halve år. Det er et spændende arbejde hvor jeg får lov til at lære fra mig på en anden måde end med børnene.

Jeg elsker humor, sjov og ballade. Og det gælder specielt med børnene men også med kollegaer samt forældre. Det at man kan grine sammen, føler jeg gør sammenspillet meget nemmere, levende og naturligt.

### HVILKE SÆRLIGE ANSVARSOMRÅDER HAR DU?

**\* PRAKTIKVEJLEDER FOR PÆDAGOGSTUDERENDE.**